お客さま各位

東京ガス横浜中央エネルギー(株)

東京ガスライフバル横浜中央

東京ガスライフバル横浜中央 御所山店ショールーム

営業日変更のお知らせ

 平素より、東京ガスライフバル横浜中央をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、このたび、東京ガスライフバル横浜中央御所山店では誠に勝手ながら、下記のとおり

営業日を変更させていただきます。

大変ご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

 記

＜営業日＞

 月～土曜日 日曜日・祝日

変更前 変更なし 営業

変更後 変更なし 休業

※ガス機器修理、都市ガスご利用開始・停止作業等の訪問業務、電話受付については通常どおり

営業しております。

＜変更日＞

 2022年 11月 7日（月）～

以上

2022年 10月吉日

東京ガスライフバル横浜中央

電話：045-242-2626

【電話受付時間】月～土 9:00~19:00

日・祝日 9:00~17:30